



Augšdaugavas novada pašvaldība Dome

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238, e-pasts pasts@augšdaugavasnovads.lv,
www.augšdaugavasnovads.lv

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 21.jūnija ārkārtas sēdē Nr.67 izskatīto jautājumu s a r a k s t s

Paragrāfa numurs	Lēmuma numurs	Izskatītā jautājuma vai lēmuma nosaukums	
1.	1387.	Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" Ilūkstes Raiņa vidusskolai	Lēmums
2.	1388.	Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" Augšdaugavas novada pašvaldības centrālajai administrācijai	Lēmums
3.	1389.	Par projekta "Augšdaugavas novada pašvaldības funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde" iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna trešās komponentes "Nevienlīdzības mazināšana" 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.1.6.i. investīciju "Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde" finansējumam	Lēmums

4.	1390.	Par projekta "Augšdaugavas novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Raiņa ielā 35, Ilūkste, Augšdaugavas novads" iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīciju "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" finansējumam	Lēmums
5.	1391.	Par projekta "Augšdaugavas novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Muzeja ielā 6, Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads" iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīciju "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" finansējumam	Lēmums
6.	1392.	Par projekta "Augšdaugavas novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Alejas ielā 13, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads" iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīciju "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti" finansējumam	Lēmums